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Kommepueckoe npeasioxenue ot 28.05.2025

HaumenoBanue ToBapa: Cniiut-cucreMa cpepdHeremneparypuas Intercold MCM 5102

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-split-sistemy/ intercold 5102

Onucanue

Crmnt-cucrema cpenneremmeparypsas Intercold MCM 5102 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Tun

TemnepaTypHBII peKUM
X01040TIPOU3BOIUTENBHOCTh
XJtamareur

Hanpsoxenue

[ToTpebnsemast MOIITHOCTH
[Hupuna BHEHIHEro O6J10Ka
['myOGuna BHenIHETO OJI0Ka
BricoTa BHemHero 610ka

[Iupuna BHyTpeHHEro 6J10Ka

cpenHeTeMIepaTypHas
or-5m05°C

13200 Bt

R404

380B

6.7 kBt

1039.84 mm

598.07 mm

858 Mm

2087 mm


https://prom-katalog.ru/catalog/kholodilnye-split-sistemy/_intercold_5102

['myOuna BHyTpeHHero 6o0ka 376 MM

Bricora BHyTpeHHero 6710Ka 531 mm
Bec o6uruii (0e3 ynakoBku) 180 kr
Bec o0muii (¢ yrmakoBKoif) 200 xr
CrpaHa nmpou3BOJICTBA Poccus

Wupopmartiisg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsSETCs MyOoandHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a YyTOUHATH IIEHBI M HATMYHUE TI0 Tele(dOoHY Yy Balllero MeHeKepa.



